

Goraj, 21.06.2022 r.

2/2022

### Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy postępowania na zadanie pn.: „Zakup i dostawa sprzętu na potrzeby dydaktyczne Zespołu Szkół Leśnych im. inż. Jana Kloski w Goraju” w ramach projektu pt. „Rozbudowa i modernizacja bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Leśnych w Goraju w celu dostosowania kształcenia zawodowego do wymogów rynku pracy” w ramach Osi Priorytetowej 9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, Działania 9.3 „Inwestowanie w rozwój Infrastruktury kształcenia zawodowego”, Poddziałania 9.3.2 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”**

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Część 1, poz. 3: Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Dalmierz laserowy: pomiar odległości w zakresie do 500 m (550 yd).

Czy Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

**Pytanie 2:** Część 1, poz. 4: Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Niwelator geodezyjny: - Powiększenie min. 32 x - Średnica obiektywu min. 38 mm; - Kompensator: tłumiony magnetycznie; - Podział kola poziomego: grady; - Dokładność podwójnej niwelacji  $\pm 1,5$  mm; - Stała mnożenia 100.

Czy Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

**Pytanie 3:** Część 1, poz. 6: Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Tyczka geodezyjna 8x1m z możliwością przedłużenia zakończone grotem w pokrowcu. Tyczki wykonane są z rury aluminiowej o przekroju 24mm x 0,8 mm. Pomalowane farbą fluorescencyjną i zabezpieczone powłoką PCV odporną na uszkodzenia mechaniczne.

Czy Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

**Pytanie 4:** Część 1, poz. 10: Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Taśma pomiarowa na trójnogu 50 m. Wykonana z wytrzymałego materiału. - szerokość 13 mm - Podziałka decymetrowa w kolorze czarnym, metrowa w kolorze czerwonym - Taśma nawinięta na aluminiowej trójkątnej ramie - Uchwyt z tworzywa sztucznego

Czy Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

**Pytanie 5:** Część 1, poz. 8: Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

średnicomierz-klupa : Prowadnica o wymiarach 25x15 mm - - wykonana jest aluminium - Długość całkowita min. 95 cm - długość ramion min. 62 cm

Czy Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

**Pytanie 6:** Część 1, poz. 15: Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Pilarka spalinowa \* ciężar [kg] - 6 (+/-5%) \* moc kW/KM min.: 3,3/4,5 \* pojemność skokowa cm<sup>3</sup> min. 59,8 \* stosunek ciężaru do mocy kg/kW maks. 1,8 \* poziom mocy akustycznej dB(A) maks. 119 \* podziałka piły łańcuchowej - 3/8 " \* wartość drgań strona lewa / prawa m/s<sup>2</sup> maks. 5,0/4,0 \* poziom ciśnienia akustycznego dB(A) maks. 115.

Czy Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian.

**Pytanie 7:** Zamawiający nie określa w SWZ minimalnej gwarancji, a pole wskazania okresu gwarancji w wzorze umowy jest "wykropkowane", prosimy o wskazanie jakiego okresu gwarancji wymaga zamawiający

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga minimum 12 miesięcznego okresu gwarancji na każdy sprzęt. Wykonawca winien wskazać okres gwarancji dla konkretnego sprzętu/wyposażenia.

Z poważaniem

Dyrektor Zespołu Szkół Leśnych  
im. inż. Jana Kłoski w Goraju

/-/ Albert Tabaka